
 

 

ZARZĄDZENIE NR 374/B/2021 

BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie stawek bazowych czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, lokalu 

w ramach najmu socjalnego oraz pomieszczenia tymczasowego obowiązujących w mieszkaniowym 

zasobie Gminy Strzegom od dnia 1 maja 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1372 z późn. zm.), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 poz. 611 z późn. zm.), uchwały nr 42/20 Rady 

Miejskiej w Strzegomiu z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Strzegom na lata 2020 - 2024 z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 maja 2022 roku określa się miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Strzegom w wysokości 

7,00 zł/m2. 

2. Z dniem 1 maja 2022 roku określa się miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu w ramach najmu socjalnego w wysokości 3,50 zł/m2. 

3. Z dniem 1 maja 2022 roku określa się miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni 

użytkowej w ramach najmu tymczasowego pomieszczenia w wysokości 3,50 zł/m2. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 241/B/2020 Burmistrza Strzegomia z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 

stawek bazowych czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, lokalu socjalnego oraz 

pomieszczenia tymczasowego obowiązujących w mieszkaniowym zasobie Gminy Strzegom od dnia 1 stycznia 

2021 roku.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Lokalowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Strzegomia: 

Zbigniew Suchyta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 5662


		2021-12-03T10:47:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




